
Hamburger Tischtennis-Verband 2017/18

4. Regionalklasse Schüler Wochenende 4 A
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

10.09.2017
 

11:00 h
 
12:00 h
 
12:00 h
 

 
 
 

SC Vier- und Marschlande
Halle: Durchdeich 116 c
TuS Germania Schnelsen IV
Halle: Anna-Susanna-Stieg
Harburger Turnerbund
Halle: Dempwolffstr.

VfL Börnsen
 
GW Harburg II
 
TuS Finkenwerder
 

7:2
 

4:7
 

7:3
 

Do.
 

21.09.2017
 

17:30 h/v
 

 TSV Reinbek II
Halle: Wohltorfer Weg, We...

SC Wentorf II
 

7:4
 

So.
 

24.09.2017
 

11:00 h
 
11:00 h
 
12:00 h
 
12:00 h
 
13:00 h
 
13:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 

 
 
 
 
 
 
 
 

TuS Germania Schnelsen IV
Halle: Durchdeich 116 c
GW Harburg II
Halle: Durchdeich 116 c
TuS Finkenwerder
Halle: Dempwolffstr.
Harburger Turnerbund
Halle: Dempwolffstr.
SC Vier- und Marschlande
Halle: Durchdeich 116 c
TSV Reinbek II
Halle: Durchdeich 116 c
SC Wentorf II
Halle: Dempwolffstr.
VfL Börnsen
Halle: Dempwolffstr.

TSV Reinbek II
 
SC Vier- und Marschlande
 
VfL Börnsen
 
SC Wentorf II
 
TuS Germania Schnelsen IV
 
GW Harburg II
 
TuS Finkenwerder
 
Harburger Turnerbund
 

2:6
 

4:7
 

4:7
 

7:2
 

7:1
 

6:6
 

7:2
 

2:7
 

So.
 

08.10.2017
 

11:00 h
 
11:00 h
 
13:00 h
 
13:00 h
 

 
 
 
 

SC Vier- und Marschlande
Halle: Klosterbergenstr. ...
TSV Reinbek II
Halle: Klosterbergenstr. ...
TuS Finkenwerder
Halle: Klosterbergenstr. ...
Harburger Turnerbund
Halle: Klosterbergenstr. ...

TuS Finkenwerder
 
Harburger Turnerbund
 
TSV Reinbek II
 
SC Vier- und Marschlande
 

7:5
 

4:7
 

3:7
 

7:2
 

So.
 

12.11.2017
 

11:00 h
 
11:00 h
 
11:00 h
 
11:00 h
 
13:00 h
 
13:00 h
 
13:00 h
 
13:00 h
 

 
 
 
 
 
 
 
 

SC Wentorf II
Halle: Hamfelderredder
TSV Reinbek II
Halle: Hamfelderredder
TuS Germania Schnelsen IV
Halle: Aueschule, Ostfrie...
GW Harburg II
Halle: Aueschule, Ostfrie...
VfL Börnsen
Halle: Hamfelderredder
SC Vier- und Marschlande
Halle: Hamfelderredder
TuS Finkenwerder
Halle: Aueschule, Ostfrie...
Harburger Turnerbund
Halle: Aueschule, Ostfrie...

SC Vier- und Marschlande
 
VfL Börnsen
 
Harburger Turnerbund
 
TuS Finkenwerder
 
SC Wentorf II
 
TSV Reinbek II
 
TuS Germania Schnelsen IV
 
GW Harburg II
 

7:0 NA
 

7:1
 

3:7
 

6:6
 

7:5
 

0:7 NA
 

0:7
 

7:4
 

Sa.
 

25.11.2017
 

11:00 h/v
 
11:00 h/v
 
13:00 h/v
 
13:00 h/v
 

 
 
 
 

VfL Börnsen
Halle: Wohltorfer Weg 6, ...
SC Wentorf II
Halle: Wohltorfer Weg 6, ...
TuS Germania Schnelsen IV
Halle: Wohltorfer Weg 6, ...
GW Harburg II
Halle: Wohltorfer Weg 6

TuS Germania Schnelsen IV
 
GW Harburg II
 
SC Wentorf II
 
VfL Börnsen
 

6:6
 

7:4
 

3:7
 

4:7
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