Hamburger Tischtennis-Verband 2017/18

4. Regionalklasse Schüler Wochenende 4 A

Gruppen-Spielplan



Datum, Uhrzeit	<u> </u>	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 10.09.2017	11:00 h	SC Vier- und Marschlande Halle: Durchdeich 116 c	VfL Börnsen	7:2
	12:00 h	TuS Germania Schnelsen IV Halle: Anna-Susanna-Stieg	GW Harburg II	4:7
	12:00 h	Harburger Turnerbund	TuS Finkenwerder	7:3
		Halle: Dempwolffstr.		
Do. 21.09.2017	17:30 h/v	TSV Reinbek II	SC Wentorf II	7:4
20 24 00 2047	11.00 h	Halle: Wohltorfer Weg, We	TSV Reinbek II	0.0
So. 24.09.2017	11:00 h	TuS Germania Schnelsen IV Halle: Durchdeich 116 c	15V Reinbek II	2:6
	11:00 h	GW Harburg II Halle: Durchdeich 116 c	SC Vier- und Marschlande	4:7
	12:00 h	TuS Finkenwerder Halle: Dempwolffstr.	VfL Börnsen	4:7
	12:00 h	Harburger Turnerbund	SC Wentorf II	7:2
	13:00 h	Halle: Dempwolffstr. SC Vier- und Marschlande	TuS Germania Schnelsen IV	7:1
	13:00 h	Halle: Durchdeich 116 c TSV Reinbek II	GW Harburg II	6:6
	14:00 h	Halle: Durchdeich 116 c SC Wentorf II	TuS Finkenwerder	7:2
	14:00 h	Halle: Dempwolffstr. VfL Börnsen	Harburger Turnerbund	2:7
		Halle: Dempwolffstr.		
So. 08.10.2017	11:00 h	SC Vier- und Marschlande	TuS Finkenwerder	7:5
	11:00 h	Halle: Klosterbergenstr TSV Reinbek II	Harburger Turnerbund	4:7
	13:00 h	Halle: Klosterbergenstr TuS Finkenwerder	TSV Reinbek II	3:7
	13:00 h	Halle: Klosterbergenstr Harburger Turnerbund	SC Vier- und Marschlande	7:2
	44.00 h	Halle: Klosterbergenstr	CC View and Managhlands	7.0 NA
So. 12.11.2017	11:00 h	SC Wentorf II Halle: Hamfelderredder	SC Vier- und Marschlande	7:0 NA
	11:00 h	TSV Reinbek II Halle: Hamfelderredder	VfL Börnsen	7:1
	11:00 h	TuS Germania Schnelsen IV Halle: Aueschule, Ostfrie	Harburger Turnerbund	3:7
	11:00 h	GW Harburg II Halle: Aueschule, Ostfrie	TuS Finkenwerder	6:6
	13:00 h	VfL Börnsen Halle: Hamfelderredder	SC Wentorf II	7:5
	13:00 h	SC Vier- und Marschlande Halle: Hamfelderredder	TSV Reinbek II	0:7 NA
	13:00 h	TuS Finkenwerder Halle: Aueschule, Ostfrie	TuS Germania Schnelsen IV	0:7
	13:00 h	Harburger Turnerbund Halle: Aueschule, Ostfrie	GW Harburg II	7:4
Sa. 25.11.2017	11:00 h/v	VfL Börnsen Halle: Wohltorfer Weg 6,	TuS Germania Schnelsen IV	6:6
	11:00 h/v	SC Wentorf II Halle: Wohltorfer Weg 6,	GW Harburg II	7:4
	13:00 h/v	TuS Germania Schnelsen IV Halle: Wohltorfer Weg 6,	SC Wentorf II	3:7
	13:00 h/v	GW Harburg II Halle: Wohltorfer Weg 6	VfL Börnsen	4:7